

# Shree Rajeshwaranand Paper Mills Limited MANUFACTURERS OF NEWS PRINT, WRITING & PRINTING PAPER

[CIN: L21093GJ1991PLC057244]

Registered Office: Bharuch - Jhagadia Road, Village-Govali, Dist.: Bharuch, Gujarat – 393001 Phone: (02645) 227705 / 6 / 7 / 8 Fax: 91 2645 227709 Mail: s\_rajeshwaranand@hotmail.com

21st August, 2019

BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001.

Ref: Company Code No. 516086

Dear Sir,

Sub: Submission of Newspaper clippings - Advertisement of Notice of AGM, Book Closure & E-voting

Further to our letter dated 19<sup>th</sup> August, 2019 submitting therewith Notice of Annual General Meeting, we are enclosing herewith clippings of Newspapers Advertisement published on 21<sup>st</sup>August, 2019 for your information and records.

This is in due compliance of the relevant Regulations of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SHREE RAJESHWARANAND PAPER MILLS LIMITED,

PRAKASH R. VORA MANAGING DIRECTOR

Encl: As above.





A serene estate in New York's Hamptons that features gardens and a Buddhist temple modeled after those at the Summer Palace in Beijing is on the market. The property, in Bridgehampton, is owned by Jeremy Reifer, who managed the U.S.-Japan Portfolio for the Man Group, the world's largest publicly traded hedge fund company. The owner's father bought the property in 2002 and transformed it into a tranquil vacation spot for the family.

# Trump again slams Google for manipulating 2016 election

US President Donald Trump has once again lashed out at Google for manipulating millions of votes in the 2016 presidential electionsin favour

of then Democratic candi-

date Hillary Clinton. "Wow, Report Just Out! Google manipulated from 2.6 million to 16 million votes for Hillary Clinton in 2016 Election! This was put out by a Clinton supporter, not a Trump Supporter! Google should be sued. My victory was even bigger than thought," Trump tweeted late Mon-

However, the report Trump mentioned in his tweet was published in 2017 that described there other search engines during the run-up to the 2016 elections.

Trump's tweet citing an old research paper also tagged conservative watchdog group Judicial Watch with his tweet, "perhaps asking them to investigate. It's also unclear who he thinks should sue the company", reports TechCrunch.

In a statement, Google said: "This researcher's inaccurate claim has been debunked since it was made in 2016. As we stated then, we have never re-ranked or altered search results to manipulate political sentiment."

Clinton also responded to Trump: "The

debunked study you're re-ferring to was based on 21 undecided voters. For context that's about half the number of people associated with your campaign who have been indicted."

The paper was published by Robert Epstein, a psychology researcher who works for the American Institute for Behavioral Research and Technology and testified before the US Senate Judiciary Committee in

The CNBC reported that "Trump's tweet appears to refer to documents leaked to conservative group Project Veritas, but the documents do not appear to contain any outright allegation of vote to bias the election".

Earlier this month, Trump criticized Google CEO Sundar Pichai for alleged ties to election tampering and China's mili-

tary.

"@sundarpichai of
Google was in the Oval
Office working very hard to explain how much he liked me, what a great job the Administration is doing, that Google was not involved with China's military, that they didn't help Crooked Hillary over me in the 2016 Eléction," he had tweeted.

Trump and fellow Republicans have accused tech giants including Google of bias against conservative viewpoints.

Rajiv Gandhi remembered on his 75th birth anniversary

New Delhi, Prime Minister Narendra Modi on Tuesday paid tributes to former Prime Minister Rajiv Gandhi on his 75th birth anniversary. The Prime Minister tweeted "Tributes to our former PM Shri Rajiv Gandhi on his birth anniversary." Senior Congress leader Rahul Gandhi remembered his father as someone who taught him never to hate anyone. "Today we celebrate the 75th birth anniversary of Rajiv Gandhi ji, a patriot & a visionary, whose far sighted policies helped build India. Punjab Chief Minister Amarinder Singh while remembering the former Prime Minister tweeted,"You are forever in my heart & the heart of every person whose life you touched, dear friend.

### Kaspersky's Freedom campaign sales offers a 30% off to SMB's

While there are many news focusing on the cyber risks that large corporations face, mid to small businesses are at high risk, too. According to Kaspersky's report, Kaspersky's web antivirus detected 21,643,946 unique malicious objects in 2018. Hackers and phishing scams can cost businesses large and small, hundreds of thousands of rupees, hours of time and plenty of stress. With most small and medium businesses are adopting digital modes, it has become life critical for them to pay sincere attention to their cybersecurity readi-

Deployment of cybersecurity solutions not just makes businesses secure, but also builds customer, partner & investor confidence. If a business is growing fast, or in the throes of digital transformation, the chances of IT resources getting overstretched are high. Maybe not today, but very soon. These companies need to work smart, pick solutions that deliver instant protection and scales when they need it. With this Independence offer, we are just making the process of securing businesses, easier and cost effective, said Mr. Purshottam Bhatia, Digital Sales Manager, Kaspersky. Because big businesses have more to lose, they're

New Delhi, tection efforts. Smaller busi nesses can learn lessons from the efforts of the larger corporations and scale their protection to work for their smaller set ups. Leading cyber security brand Kaspersky has been constantly working to-wards making Digital India secure. And in that spirit, to celebrate India's 73rd Independence Year, Kaspersky is offering a 30% off on MRP on all their B2B products, exclusively-to small and medium businesses. The offer is to encourage small and medium businesses to understand their cybersecurity needs and protect their systems in a budget, that best fits their pockets The offer will run from 15th August-31st August and will be a 30% off on all Kaspersky B2B products for SMBs. The offer can be availed by visiting https://www.kaspersky.co.in/ small-business-security and using the code INDIA30. Enterprises have option to buy products online, or by leaving enquiry on the web & solution can be delivered by Kaspersky

# **WESTERN TIMES** Disclaimer

Adverstisement appeared in this News Paper have not been verified factually and "WESTERNTIMES" does not stand responsible for

### KUSH INDUSTRIES LIMITED

(Formerly known as SNS Textiles Limited) [CIN: L17119GJ1992PLC017218] Registered Office: Plot No. 330-A, GIDC, Opp. Atul Products, Ankleshwar, Dist.: Bharuch, Gujarat-393 002 NOTICE FOR 27th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 27th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Kush Industries Limited (Formerly known as SNS Textiles Limited) ('the Company') will be held on Wednesday, the 25th September, 2019 at 1.00 p.m. at Plot No. 330-A, GIDC, Opp. Atul Products, Ankleshwar, Dist.: Bharuch, Gujarat- 393 002, to transact the business as set out in the Notice dated 18th July, 2019 convening the

The Notice of the 27th AGM and Annual Report for the financial year 2018-19 have been sent by email to all those members of the Company whose email IDs are registered with the Company/Depository Participants and the physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. Members desiring to receive the said documents in physical form will continue to get the same in physical form free of cost upon request.

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, the 18th September, 2019 to Wednesday, the 25th September, 2019 (both days inclusive), for the purpose of 27th AGM of

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' (i.e. e-voting from a place other than venue of AGM) on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here

| )<br>)<br>2 | 1. | Date of completion of dispatch of Notice of AGM                       | 20th August, 2019                  |
|-------------|----|-----------------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| =<br> <br>  | 2. | Date & Time of commencement of Remote e-voting                        | 9.00 a.m. on, 22nd September, 2019 |
| -           | 3. | Date & Time of end of Remote e-voting                                 | 5:00 p.m. on 24th September, 2019  |
| y<br>n<br>y | 4. | Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting | 18th September, 2019               |
|             |    |                                                                       |                                    |

Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after dispatch of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cutoff date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice of AGM

|    | as member in the said Notic                                                                    | e of Aom.                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 6. | Remote e-voting shall not<br>be allowed beyond                                                 | After 5:00 p.m. on 24th September, 2019                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 7. | Manner of casting<br>vote on resolutions<br>at the venue of AGM                                | The facility of voting through 'Ballot Paper' shall be made available at the venue of AGM. E-voting facility will not be made available at the venue of AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at AGM. |
| 8. | Notice of 27th AGM is available on website                                                     | www.kushindustrieslimited.com<br>www.evotingindia.com                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 9  | Contact details of person responsible to address the grievances connected with remote e-voting | Name of Official – Mr. Rakesh Dalvi<br>Designation - Manager, Central Depository (India) Limited<br>Address - 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal<br>Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E),<br>Mumbai-400 013, E Mail ID-helpdesk.evoting@cdslindia.com<br>Phone No 1800225533                      |

By Order of the Board, for KUSH INDUSTRIES LIMITED MANSUKH K. VIRANI WHOLE TIME DIRECTOR

Place : Ahmedabad

Place : Ahmedabad

Date: 20th August, 2019

Date: 20th August, 2019

### SAKAR HEALTHCARE LIMITED

[CIN: L24231GJ2004PLC043861] Registered Office: Block No. 10-13, Sarkhej-Bavla Road,

Village: Changodar, Dist: Ahmedabad – 382 213 NOTICE FOR 15th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 15thAnnual General Meeting (AGM) of the Members of Sakar Healthcare Limited ('the Company') will be held on Wednesday, the 18th September, 2019 at 2.00 p.m. at the registered office of the Company at Block No. 10/13, Village: Changodar, Sarkhej-Bavla Highway, Tal: Sanand, Dist: Ahmedabad – 382 213, to transact the business as set out in the Notice dated 18th July,

The Notice of the 15th AGM and Annual Report for the financial year 2018-19 have been sent by email to all those members of the Company whose email IDs are registered with the Company/Depository Participants and the physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. Members desiring to receive the said documents in physical form will continue to get the same in physical form free of cost upon request.

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, the 11th September, 2019 to Wednesday, the 18th September, 2019 (both days inclusive), for the purpose of 15th AGM of

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' (i.e. e-voting from a place other than venue of AGM) on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here

| 1. Date of completion of<br>dispatch of Notice of AGM                          | 20th August, 2019                  |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| 2. Date & Time of<br>commencement of<br>Remote e-voting                        | 9.00 a.m. on, 15th September, 2019 |
| 3. Date & Time of end of Remote e-voting                                       | 5:00 p.m. on 17th September, 2019  |
| 4. Cut-off date for determining<br>rights of entitlement<br>of Remote e-voting | 11th September, 2019               |
|                                                                                |                                    |

Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after dispatch of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice of AGM.

| 6.                                                                                                                                                                                                      | Remote e-voting shall not be allowed beyond                                                             | After 5:00 p.m. on 17th September, 2019                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| vote on resolutions<br>at the venue of AGM  available at the venue of AGM. E-voting facility v<br>made available at the venue of AGM. Members wh<br>cast their vote by remote e-voting prior to the AGM |                                                                                                         | The facility of voting through 'Ballot Paper' shall be made available at the venue of AGM. E-voting facility will not be made available at the venue of AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at AGM. |
| 8.                                                                                                                                                                                                      | Notice of 15 <sup>th</sup> AGM is available on website                                                  | www.sakarhealthcare.com,<br>www.evotingindia.com                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 9                                                                                                                                                                                                       | Contact details of person<br>responsible to address the<br>grievances connected with<br>remote e-voting | Name of Official – Mr. Rakesh Dalvi Designation - Manager, Central Depository (India) Limited Address - 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013, E Mail ID -helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone No 1800225533                                  |

By Order of the Board, for SAKAR HEALTHCARE LIMITED **SANJAY S. SHAH** Managing Director

# 17 to take oath as cabinet ministers in karnataka

Ghats inundated,

Varanasi lanes turn into

cremation grounds

**Varanasi,** community that performs the last rites, said: "We are

ability of funds.

day night."

helpless. This is sheer cal-

lousness of the administra-

tion that has failed to con-

struct a high platform for

cremations despite avail-

ened owing to the fact that

the gas-based crematorium

at Harishchandra Ghat is ly-

ing defunct due to a techni-

cal snag. It has two furnaces.

While one stopped working last week, the other devel-

oped the snag after heavy

rains lashed the city on Sun-

ies from eastern part of the

state, as well as Bihar, are

brought for cremation to

Varanasi, as according to Hindu belief cremation in

this city leads to salvation.

plaining of a sudden and exorbitant increase in prices of

wooden logs and other ma-

the last rites.—IANS

terial used for performing

Place : Jhagadia

Date: 20th August, 2019

People are also com-

A large number of bod-

The problem has wors-

Karnataka Chief Minister B S Yediyurappa would induct 17 legislators as ministers in the first phase of his cabinet expansion, a party official said on Tuesday.

also at the forefront of pro-

"Our party high command has cleared the list of 17 legislators to be included in the cabinet. An oath will be given by the state Governor Vajubhai Vala at Rai Bhavan in the city on Tuesday," party official G Madhusudana told IANS.

Governor will administer the oath of office to the lawmakers from 10.30-11.30 a.m. in the 'Glass House' on the lawns of Raj Bhavan, amid tight security. The legislators to be sworn are: Govind Karjol, C N Ashwath Narayan, Laxman Savadi, KS

As the waters of the

Ganga river in Varanasi in un-

dated the ghats, cremation

of dead bodies is now being

done in the lanes of the holy

city.
The cremation ground

at Harishchandra Ghat and

Manikarnika Ghat are now

underwater and the last

rites of the dead are being

performed in the narrow by-

lanes and in the backyard of

houses adjoining the ghats.

cremations could be seen

floating in the flood waters.

burnt in a dry small space,

which is barely enough to

accommodate a pyre and

some people attending the last rites. Most of those com-

ing with bodies for crema-

tion are forced to wait on

the main road as the entire

ghat area is submerged,

said Acharya Rakesh, a

Bahadur Chaudhary,

Wooden logs kept for

"The pyres are being

Bengaluru, Eshwarappa, R Ashoka, Jagadish Shettar, Sreeramulu, S Suresh Kumar, Somanna, C T Ravi, Basavaraj Bommai, Kota Srinivas Poojari, J C Madhu Swamy, Chandrakanta Swamy, Chandrakanta gouda Patil, H Nagaesh, Prabhu Chauhan and Jollie Shashikala Annasaheb. Jollie will be the lone woman in the cabinet.

Place : Ankleshwar

Date: 20th August, 2019

Of the 17, 16 belong to the BJP and one, H Nagesh, is an Independent MLA from Mulbagal assembly seat.

Bharatiya Janata Party's Kota Srinivas Poojari is the party's leader in the state legislative council.

Three weeks after he took oath as the Chief Minister of the state, Yediyurappa will finally have a full cabinet. —IANS

### SHREE RAJESHWARANAND PAPER MILLS LIMITED

[CIN: L21093GJ1991PLC057244] Reg. Office: Village: Govali, Bharuch Jhagadia Road, Dist. Bharuch, Gujarat - 393 001 NOTICE FOR 28TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Shree Rajeshwaranand Paper Mills Limited ('the Company') will be held on Saturday, the 21st September, 2019 at 1.00 p.m. at Village: Govali, Bharuch Jhagadia Road, Dist. Bharuch, Gujarat – 393 001, to transact the business as set out in the Notice dated 26th July, 2019 convening the AGM. The Notice of the 28th AGM and Annual Report for the financial year 2018-19 have been sent by email

to all those members of the Company whose email IDs are registered with the Company/Depository Participants and the physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. Members desiring to receive the said documents in physical form will continue to get the same in physical form free of cost upon request. NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' (i.e. e-voting from a place other than venue of AGM) on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required

and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, the 14th September, 2019 to Saturday, the 21st September, 2019 (both days inclusive), for the purpose of 28th AGM of the

pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here Date of completion of 20th August, 2019

|    | dispatch of Notice of AGM                                                                                                                                                      |                                    |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| 2. | Date & Time of commencement of Remote e-voting                                                                                                                                 | 9.00 a.m. on, 18th September, 2019 |
| 3. | Date & Time of end of Remote e-voting                                                                                                                                          | 5:00 p.m. on 20th September, 2019  |
| 4. | Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting                                                                                                          | 14th September, 2019               |
| 5. | Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after dispatch of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members |                                    |

of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-

| _      | off date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice of AGM. |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 6.     | Remote e-voting shall not be allowed beyond                                                                                          | After 5:00 p.m. on 20th September, 2019                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 7.<br> | Manner of casting vote on resolutions at the venue of AGM  Notice of 28th AGM is available on website                                | The facility of voting through 'Ballot Paper' shall be made available at the venue of AGM. E-voting facility will not be made available at the venue of AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at AGM.  www.rajeshwaranandpaper.com, www.evotingindia.com |
| 9      | Contact details of person responsible to address the grievances connected with remote e-voting                                       | Name of Official – Mr. Rakesh Dalvi<br>Designation - Manager, Central Depository (India) Limited<br>Address - 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal<br>Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E),<br>Mumbai-400 013, E Mail ID-helpdesk.evoting@cdslindia.com<br>Phone No 1800225533                                                                         |
|        |                                                                                                                                      | D. C. L (III - D I                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |

By Order of the Board, for SHREE RAJESHWARANAND PAPER MILLS LTD. Prakash R. Vora Managing Director

# PRISM FINANCE LIMITED

[CIN: L63910GJ1994PLC021915] Regd. Off.: 301, Iscon Mall, Above Star India Bazar, Satellite Road, Ahmedabad-380 015

NOTICE FOR 25TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING NOTICE is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Prism Finance Limited ('the Company') will be held on Saturday, the 28th September, 2019 at 12.00 noon at 301, Iscon Mall, Above Star India Bazar, Satellite Road, Ahmedabad 380 015, to transact the business as set out in the Notice dated 18th July, 2019 convening the AGM.

The Notice of the 25th AGM and Annual Report for the financial year 2018-19 have been sent by email to all those members of the Company whose email IDs are registered with the Company/Depository Participants and the physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. Members desiring to receive the said documents in physical form will continue to get the same in physical form free of cost upon request.

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, the 21th September 2019 to Saturday, the 28th September, 2019 (both days inclusive), for the purpose of 25th AGM of the

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' (i.e. e-voting from a place other than venue of AGM) on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here

| 1. | Date of completion of dispatch of Notice of AGM                       | 20th August, 2019                  |
|----|-----------------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| 2. | Date & Time of commencement of Remote e-voting                        | 9.00 a.m. on, 25th September, 2019 |
| 3. | Date & Time of end of Remote e-voting                                 | 5:00 p.m. on 27th September, 2019  |
| 4. | Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting | 21st September, 2019               |

Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after dispatch of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cutoff date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice of AGM.

| yy ee — — — — — — — — — — — — — — — — — | 6. | Remote e-voting shall not<br>be allowed beyond                                                 | After 5:00 p.m. on 27th September, 2019                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|-----------------------------------------|----|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                         | 7. | Manner of casting<br>vote on resolutions<br>at the venue of AGM                                | The facility of voting through 'Ballot Paper' shall be made available at the venue of AGM. E-voting facility will not be made available at the venue of AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at AGM. |
|                                         | 8. | Notice of 25th AGM is<br>available on Company's<br>website & on CDSL website                   | www.prismfinance.in, www.evotingindia.com                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|                                         | 9  | Contact details of person responsible to address the grievances connected with remote e-voting | Name of Official – Mr. Rakesh Dalvi<br>Designation - Manager, Central Depository (India) Limited<br>Address - 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal<br>Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E),<br>Mumbai-400 013, E Mail ID-helpdesk.evoting@cdslindia.com<br>Phone No 1800225533                      |
| н                                       |    |                                                                                                | Die Onder of the Decod                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |

By Order of the Board For PRISM FINANCE LIMITED PALAK D. PAREKH **COMPANY SECRETARY** 

who belongs to the Dom

priest.





# આઝાદીની પહેલા કોંગ્રેસમાં દરેક પ્રકારની વિચારધારાવાળા લોકો હતા

તાજેતરમાં કેન્દ્ર સરકારે જમ્મૂ-કશ્મીરમાં કલમ ૩૭૦ને સમાપ્ત કુરી દીધી હતી. જે જમ્મૂ-કશ્મીરનો વિકાસમાં અડચણ હતી. હાલની કેન્દ્ર સરકારે સાહસિક નિર્ણય લેતા આ અસ્થાયી કલમને સમાપ્ત કરી દીધી. આની પાછળ આજના સ્વતંત્રતા દિવસનું મહત્વ કેટલાક વધી જાય છે. વર્ષ ૧૯૪૭માં બ્રિટેનથી સ્વતંત્રતા મેળવીને પછી એક ઉદાર લોકશાહી સરકરાનું નિર્માણ અમારી સૌથી મોટી ઉપલબ્ધિ છે. ભારતની આ શાનદાર સફળતાનું મહત્વ એટલા માટે છે કે બે મુખ્ય સંગઠનો ની ભૂમિકા હતી. પહેલી મહાત્મા ગાંધી દ્વારા અત્યંત સજાદતાથી બનેલી રાજકીય પાર્ટી અને બીજી કુશળ અને રાજકીય રીતે તટસ્થ ભારતીય લોકસેવા. જો કે શરૂઆતાં ભારતમાં લોકશાહીની સંભાવનાઓ વિષે શંકાઓ કરવામાં આવતી હતી. આઝાદી પહેલા કોંગ્રેસમાં દરેક વિચારધારાવાળા લોકો હતો. નહેરુ અને પટેલની દેષ્ટિ અલગ-અલગ હતી.પરતુ આઝાદી પછી રાજેન્દ્ર પ્રસાદ, અબુલ કલામ આઝાદ, નહેરુ અને પટેલ આ ચારેયે સંયુક્ત નેતૃત્વ કર્યુ, જેણે બંધારણ સભાનું સુચારુ સંચાલન અને બંધારણ ઘડવામાં અગ્રિમ ભુમિકા નિભાવી હતી. પટેલે નહેરુને પ્રધાનમંત્રી બનવામાં મદદ કરી, જો કે કોગ્રેસ સંગઠનમાં તેમની બહુમતિ હતી. તેમનો વિચાર હતો કે દેશમાં તેની સરખાણીએ નહેરુના અનુગામી વધારે છે. એક સ્વતંત્ર લોકશાહી રાષ્ટ્ર તરીકે પોતાની સ્થાપના કર્યો પછી ભારત જે રસ્તા પર ચાલ્યુ, તે તેની નીતીગત પસંદગી હતી. તેનાથી નહેરુના નેતૃત્વમાં અપનાવી હતી. પટેલની અવગણના કરી નહેરુએ લેનિનવાદી નીતિ અપનાવી અને સમાજના સમાજવાદી પેટર્નને જેનો અર્થશાસિત્ર રાજકુષ્ણ ધર્મશાલા પૂંજીલવાદ કહેતા હતા. ત્રણ ટકા વર્ષિક વિકાસ દરથી દેશનો વિકાસ કર્યો, જેને હિંદુ વિકાસ દર કહેવામાં આવ્યો. જેમ કે કોઈ વ્યક્તિના જીવનમાં થાય છે તેવી રીતે રાષ્ટ્રની સાથે પણ થાય છે. પહેલા દશ વર્ષની સ્થાયી છાપ છોડે છે. અહી સુધી કે બંધારણ ઘડવાના સમયે આંબેડકરની વિરુધ્ધ નહેરુએ બંધારણીય લોકશાહી, કાયદોનું શાસન અને શક્તિઓનું વિશ્લેષણ સામે ક્યારેક સખથ પ્રતિબદ્ધતા દેખાડી નહોતી. તેમણે જાહેરાત કરી હતી કે અંતે સમગ્ર બંધારણ સંસદની રચના છે. નહેરુની દોષપુર્ણ લોકશાહીની વિચારધારને શ્રીમતી ઈન્દરા ગાંધીની કાર્યશેલી દરમિયાન અભિવ્યકત થઈ હતી. જ્યારે તેમણે પોતાની સત્તા બચાવવા માટે ૧૯૭૫માં દેશ પર કટોકટી ટોકી દીધી હતી. તે સુપ્રિમ કોર્ટે શરણે આવવાનો શરમજનક તબક્કો હતો.શ્રીમતી ઈન્દરા ગાંધી સત્તાના નશામાં ચુર થઈને ૧૭ વર્ષ સુધી સત્તાધારી પાર્ટી કોંગ્રેસમાં કોઈ સગઠનાત્મક ચુટણી કરવામાં આવી નહોતી.કોંગ્રેસનું પતન તેમના સમયથી શરુ થઇ ચુક્યું હતુ. પરંતુ સ્વતંત્રતાની ભાવના વિપક્ષી નેતાઓ અને કેટલાક કોગ્રેસી નેતાઓએ જીવંત રાખી , જે શ્રીમતી ગાંધીના જી હજુરી નહોતા. અહી સુપ્રિમ કોર્ટના એક અસંતુષ્ટ જજ એચઆર ખન્નાનો ઉલ્લેખ કરવો જરૂરી છે. જેમણે પોતાના અસહમત નિર્ણયથી લોકશાહીને જીવતી રાખી હતી.



અરવલ્લી જુલ્લાના મેઘરજ નગરમાં મોર્ડન સ્કુલમાં ૭૦મા તાલુકા કક્ષાના વનમહોત્સવની ઉજવણી મેઘરજ ભિલોડાના ધારાસભ્ય અનિલભાઈ જોષીયારાના અધ્યક્ષ સ્થાને કરવામાં આવી હતી જેમાં આમંત્રીતમહેમાનોધ્વારામેદાનમાંવૃક્ષારોપણકરવામાં આવ્યુહતુઅને દરેક વિદ્યાર્થીઓને એક વૃક્ષનુ વિતરણ કરવામાં આવ્યું હતું.



બનાસકાંઠાજુલ્લાનું મુખ્યમથક પાલનપુર શહેરમાં મહેશ્વરી સમાજ વસે છે.આ મહેશ્વરી સમાજ જે સામાજીક વિવિધ પ્રકારની પ્રવૃતિઓ કરે છે અને સમાજઘડતરનં કાર્યકરી રહેલ છે મહેશ્વરી સમાજની બહેનો શ્રાવણ મહિનામાં ત્રીજનું વ્રત કરે છે નાની કુંવારીકાઓ (બાળાઓ) અને સીભાગ્યવતીબહેંનોપોતાનાપતિનાદીર્દ્યાયુમાટેવ્રતકરેછેબહેનોઆખો દિવસઉપવાસકરેછેઅનેરાશ્રેચંદ્રનીપૂજાકરીનેજમેછેઆવ્રતમાંસાતુનો મહિમા છે. માહેશ્વરી મંડળ (પાલનપુર)ના પ્રમુખ શ્રીમતિ શુશીલાબેન દિલીપકુમારકાકાની શ્રીમતો દુર્ગાબન મલાણી (મંત્રીશ્રી )તથા કારોબારી હોદ્દેદારો બહેનો સમાજની બહેનો બાળાઓએ ઉત્સાહભેર વ્રતની ઉજવણી કરી.(તસ્વીર:-ભગવાન સોની, પાલનપુર)

# જન્મદિવસ શુભેચ્છા

'બાળ જન્મદિવસ મુબારક' વિભાગમાં 'વેસ્ટર્ન ટાઈમ્સ'માં આપના બાળકના જન્મદિને ફોટોગ્રાફ વિનામૂલ્યે પ્રસિદ્ધ કરાવી જન્મદિનને યાદગાર બનાવો. નીચે રજૂ થયેલી કુપનમાં વિ<sup>ં</sup>ગતો ભરીને મોકલી આપો

| ં નામઃ<br>. સંપર્કઃ                         |                     | Ę |
|---------------------------------------------|---------------------|---|
| ' સપકઃ<br>                                  | <br>ટે.નં           |   |
| '<br>  જન્મ તારીખઃ<br>  શાળાનું નામ/સંપર્કઃ | ટ.ન<br>ઉંમર         |   |
| <br>. વાલીની સહી                            | <br>ຢ <b>າວ</b> າກ: |   |

આપના બાળકનો પાસપોર્ટ ફોટો સવારની અને બપો૨ની આવૃત્તિમાં પણ છપાશે

<u>નિચમો અને શરતોઃ</u> ● ફોટોગ્રાફ કૂપન સાથે જન્મદિનની તારીખના ત્રણ દિવસ પહેલા રૂબરૂ કે ટપાલથી અમને મળી જવા જોઈએ. • બાળકની ઉંમર ૧૦ વર્ષથી ઓછી હોવી જોઈએ. ● વેસ્ટર્ન ટાઈમ્સનો કોઈપણ કારણ દર્શાવ્યા વિના ફોટોગ્રાફ છાપવા/નાછાપવા કે રાખી મૂકવાના હકકો રહેશે. ● આ તારીખે પ્રસિધ્ધ થયેલ ફોટોગ્રાફનો કોઈપણ કોયદાકીય પૂરાવાના સ્વરૂપે ઉપયોગ થઈ શકશે નહી. ● જન્મતારીખના પુરાવા માટે જન્મના સર્ટીફીકેટની નકલ સામેલ કરવી આવશ્યક છે.

'વેસ્ટર્ન ટાઈમ્સ' ૩૦૧, ત્રીજો માળ, ગાલા આર્ગોસ, હરીકૃપાટાવર પાછળ, લેડીઝ

ફોટોગ્રાફ મોકલવાનું સરનામું:

હોસ્ટેલ નજીક, એલીસબ્રીજ, અમદાવાદ- દકોન: ૨૬૪૦ ૨૮૮૦

# દાનહ ખાતે 'પ્રધાનમંત્રી આવાસ ચોજના'માં અભણ આદિવાસીઓ સાથે થયેલો દગો

(પ્રતિનિધિ) સેલવાસ, દાદરો નગર હવેલી ખાતે પ્રધાનમંત્રી આવાસ યોજનામાં થયેલ તથાકથિત ગોબાચારી અને લાભાર્થીઓ સાથે કરાયેલા વિશ્વાસઘાતની ખબરો સમાચાર માધ્યમોમાં પ્રસારિત થતાં આજે જિલ્લા પંચાયતના પ્રમુખ શ્રી રમણભાઈ કાંકવા અને ઉપપ્રમુખ શ્રી મહેશભાઈ ગાંવિતે પોતાની ટીમ સાથે રાંધા અને બોન્તા ગામના લાભાર્થીઓની મુલાકાત લઈ તેમની વેદનાઓ સાંભળી હતી. પ્રાપ્ત માહિતી

પ્રમાણે જિલ્લા પંચાયત પ્રમુખ શ્રી રમણભાઈ કાકવા અને ઉપપ્રમુખ શ્રીમહેશભાઈ ગાંવિતની મુલાકાત દરમિયાન ઘણાં મકાનોની હાલત એકદમ નાજુક અવસ્થામાં જોવા મળી હતી. કેટલાક સ્થાનો ઉપર સીધા બ્લોક તૂટેલી હાલતમાં જોવા મળ્યા હતા. લાભાર્થીઓએ ફરિયાદ કરી હતી કે મકાનમાં જે મટીરિયલ વાપરવામાં આવેલ છે તેમાં રેતીનું પ્રમાણ વધારે અને સિમેન્ટ નામ પુરતી જ નાંખવામાં આવી હતી. બ્લોકમાં પણ કેમિકલ એકદમ ઓછું લગાવવાના કારણે

બ્લોક બરાબર ગોઠવાયા નહીં હતા.

કંપનીને વિનંતી કરી વિનામૂલ્યે મેળવી શકે છે.

AGM ની નોટિસ મોકલવાની

કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ રીમોટ ઈ-વોટિંગના

પ્રારંભની તારીખ અને સમય રીમોટ ઈ-વોટિંગના

સમાપનની તારીખ અને સમય રીમોટ ઈ-વોટીંગના હકક્

નક્કી કરવા માટેની કટ ઓફ ડેટ

ઉપયોગ કરી શકશે. રીમોટ ઈ-વોટિંગ કરી શકશે

AGM ના સ્થળે ઠ્રાવો

પર મત આપવાની રીત

૨૭મી AGM ની નોટીસ

રીમોટ ઈ-વોટીગ અંગે

તારીખ : ૨૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯

, २०१८

વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો

સ્થળ : ઝગડીયા

તારીખ : ૨૦મી ઓગસ્ટ

સ્થળ : અંકલેશ્વર

વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે

ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો

જિલ્લા પંચાયત પ્રમુખ અને ઉપપ્રમુખે કરેલ નિરીક્ષણમાં જયાં ઈંટના મકાન બનાવવામાં આવ્યા છે ત્યાં જે પાર્ટેશનની દિવાલ બનાવવામાં આવેલ છે તે એકદમ તકલાદી અને હાલતી હોવાના કારણે નીચે પડી જવાનો ડર

રહેલો છે. જિલ્લા પંચાયત પ્રમુખ શ્રી રમણભાઈ કાકવા અને ઉપપ્રમુખ શ્રી મહેશભાઈ ગાંવિતના જણાવ્યા પ્રમાણે લાભાર્થીઓએ પોતાની વેદના જણાવતા કહ્યું હતું કે, કોન્ટ્રાકટરો અમારા ખાતામાં જે પૈસા આવતા હતા તેને સીધા બેંકમાં જઈને ઉપાડી લેતા હતા. અમારી પાસેથી આધાર કાર્ડ અને

કુશ ઇન્ડસ્ટ્રિસ લીમીટેડ

(અગાઉ એસએનએસ ટેક્ક્ષટાઇલ્સ લીમીટેડ તરીકે જાણીતી ) CIN: L17119GJ1992PLC017218

**૨જી. ઓફિસ**ઃ ૩૩૦-એ, જીઆઇડીસી, અતુલ પ્રોડક્ટ્સ સામે, અંકલેશ્વર, જી.ભરૂચ, ગુજરાત-૩૯૩૦૦૨

૨७મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ

જાણીતી) (કંપની)ના સભ્યોની ૨૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) ૨પમી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮, ને બુધવારના રોજ બપોરે

૧.૦૦ વાગે પ્લોટ નં. ૩૩૦-એ, જીઆઇડીસી, અતુલ પ્રોડક્ટ્સ સામે, અંકલેશ્વર, જી.ભરૂચ, ગુજરાત-૩૯૩૦૦૨ ખાતે

અને નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯નો વાર્ષિક અહેવાલ ઈ-મેઈલ દ્વારા મોકલવામાં આવેલ છે અને બાકીના સભ્યોને તે તેમના

નોંધાયેલા સરનામે મોકલવામાં આવેલ છે. જે સભ્યોને વાર્ષિક અહેવાલ તથા AGM ની નોટિસની નકલ જોઈતી હોય તેઓ

તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુકસ

બુધવાર, તા.૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯થી બુધવાર, તા.૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સુધી (બન્ને દિવસો સંહિત) ૨૭મી

તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલા ઠરાવો ઉપર

મત આપવા માટે 'રિમોટ ઈ-વોટિંગ' (એટલે કે AGM ના સ્થળ સિવાયના અન્ય સ્થળે ઈ-વોટિંગ)ની સુવિધા આપે છે.

૨૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯

૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯

કંપની દ્વારા AGM ની નોટીસ મોકલાયા બાદ શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કટઓફ ડેટ સુધીમાં ડીપોઝીટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનિફિશિયલ ઓનર્સ્/કંપનીના સભ્યોના રજીસ્ટરમાં નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGM ની નોટીસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો

www.kushindustrieslimited.com

www.evotingindia.com

સત્તાવાર નામ : રાકેશ દલવી

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમોની જોગવાઈ અનુસાર વિગતો નીચે જણાવેલ છે :

૧૮મી જુલાઈ, ૨૦૧૯ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ કામકાજ સારું મળશે.

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કુશ ઇન્ડસ્ટ્રિસ લીમીટેડ (અગાઉ એસએનએસ ટેક્સટાઇલ લીમીટેડ તરીકે

કંપની / ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ્માં જેમના ઈ-મેઈલ આઈ-ડી નોંધાયેલા છે તેવા સભ્યોને ૨૭મી AGM ની નોટિસ

આથી એવી પણ નોટિસે આપવામાં આવે છે કે કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ-૯૧ તથા તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમો

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦

૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯, સવારે ૯.૦૦ વાગે

૨૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સાંજે ૫.૦૦ વાગે

૨૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી

AGM ના સ્થળે "બેલેટ પેપર" દ્વારા મત આપવાની સુવિધા ઉપલબ્ધ હશે. AGM ના સ્થળે ઈ-વોટીંગની સુવિધા ઉપલબ્ધ થશે નહીં. જે સભ્યોએ AGM પહેલા ટ્રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપી દીધો હશે તે

AGM માં ઉપસ્થિત રહી શકશે પરંતુ AGM માં મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.

હોદ્દો : મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડીપોઝિટોરી સુર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ

સરનામું : ૨૫મો માળ, એ વીંગ મેરેથોન ફ્યુચર્ડ, મફતલાલ મિલ્સ કુંપાઉન્ડૅ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પારેલૅ (ઇ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧ ૩ ફોન નં.૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩, ઇમેલ : helpdesk.evoting@cdslindia.com

બેંકની ચોપડી પણ લઈ લેવામાં આવી છે અને અમારા અંગૂઠા મરાવી પૈસા લઈ લેવામાં આવે છે જેના કારણે અમને એ પણ ખબર નથી પડતી કે અમારા કેટલા હપ્તા આવ્યા છે અને કયાં વપરાયા છે. કેટલાક લાભાર્થીઓના જણાવ્યા પ્રમાણે કોન્ટ્રાકટરો તેમનો કોઈ વાત સાંભળતા નહીં હતા. પ્રધાનમંત્રી આવાસ યોજનાના પૈસા લાભાર્થીના ખાતામાં તો ગયા હતા પરંતુ ત્યાંથી ષડયંત્રની મારફત ઉપાડી લેવાતા આજે આ લોક કલ્યાણકારી યોજનાનું દાદરા નગર હવેલીમાં બાળમરણ થયું હોવાની પ્રતિતિ થઈ રહી છે.★

# નર-નારાયણે કરેલી શિવ ઉપાસના

અંશાવતાર નર અને નારાયણે તપ કરવાની ભાવના સાથે બદરીકાવનમાં આશ્રમ બનાવ્યો. તેમણે ભગવાન શિવજીને પ્રાર્થના કરી કે, ' આ સ્થળે તમે પાર્થિવ લિંગ સ્વરૂપે બીરાજો.' ભગવાન શિવજીએ તેમની પ્રાર્થના સ્વીકારી અને નર-નારાયણ દ્વારા નિર્મિત શિવલીંગમાં પ્રવેશ કરી નિવાસ

નર-નારાયણે પરમ શ્રધ્ધા સાથે શિવલીંગની ષોડશોપચારે પુજા કરી અને કઠીન તપસ્યા કરવા લાગ્યા. તેઓ નિરાહર તથા જીતેન્દ્રીય રહીને રાત-દિવસ ભગવાન શિવજીનું ચિંતન કરતા હતા.

તેમના જીવનમાં માત્ર એક જ કાર્ય રહ્યું હતું. આ પ્રકારે તપ કરતા કરતા ઘણો જ સમય વ્યતિત થઈ ગયો. ત્યારે ભગવાન શ્રી શિવજી સાક્ષાત પ્રગટ થઈને બોલ્યા, ' હે નર-નારાયણ હું તમારી તપસ્યાથી અત્યંત પ્રસંજ્ઞ થયો છું. તમે જે

પ્રાચીન કાળમાં ભગવાનના ઈચ્છા ધરાવતા હો તે વરદાન તેમને સંસાર બંધન માંથી મુક્ત માંગો.'

જો તમે અમારા પર પ્રસન્ન થયા તો

શંકર ભગવાનના વચનો સાંભળી અને નર-નારાયણએ હાથ જોડી પ્રાર્થના કરી કે, 'હે દેવાધિદેવ,



એવું વરદાન આપો કે આ તિર્થક્ષેત્રમાં તમે સદા નિવાસ કરો. જે આ ક્ષેત્રમાં આવી ભક્તો તમારી પુજા કરે તેનો તમે સ્વીકાર કરો. અને

-કનકચંદ્ર સી. વ્યાસ

ભગવાન સદાશિવે તેમની પ્રાર્થના સ્વીકારી લીધી અને જ્યોતિ સ્વરૂપ સ્વયં તે તીર્થમાં નિવાસ કરવા લાગ્યા. આ જયોર્તિલીંગ કેદારેશ્વર મહાદેવ એવા નામથી જગમાં વિખ્યાત થયા. આ સ્થાન પર આવીને અનેક દેવતાઓ તથા અસંખ્ય મુનિયોએ ભગવાન શિવજીની આરાધના કરી ઈચ્છીત ફળની પ્રાપ્તિ કરી. એક વખત પાંડવો આ પવિત્ર બદરિકારશ્રમમાં ગયા. ભગવાન શિવજીએ તેમને ત્યાં જોયા એટલે પાડાનું રૂપ લઈ અને ત્યાંથી ચાલવા માંડચું. પરંતુ પાંડવોએ ભગવાનના ચરણ પકડી ભક્તિપૂર્વક તેમની સ્તુતિ કરી. તેમની સ્તુતિ સાંભળી ભક્તવત્સલ ભગવાન પ્રસન્ન થયા અને પોતાનું સ્વરૂપ પ્રગટ કર્યું. તેમણે પાંડવોને અનેક વરદાન આપી સંસારમાં અનેક પ્રકારના સુખ આપી જીવનના અંતે તેમને પરમપદ

### સાકાર હેલ્થકેર લીમીટેડ

[CIN: L24231GJ2004PLC043861]

**૨જી. ઓફિસ**ઃ બ્લોક નં.૧૦-૧૩, સરખેજ-બાવળા રોડ, ગામ-ચાંગોદર, જી. અમદાવાદ-૩૮૨૨૧૩

### ૧૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે સાકારા હેલ્થકેર લીમીટેડ(કંપની)ના સભ્યોની ૧૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) ૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯, ને બુધવારના રોજ ૨:૦૦ કલાકે બ્લોક નં. ૧૦ / ૧૩, ગામ- ચાંગોદર, સરખેજ - બાવળા હાઈવે, તાલુકા- સાણંદ, ડિસ્ટ.- અમદાબાદ - ૩૮૨૨૧૩ ખાતે ૧૮મી જુલાઈ, ૨૦૧૯ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ

કંપની / ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ્માં જેમના ઈ-મેઈલ આઈ-ડી નોંધાયેલા છે તેવા સભ્યોને ૧૫મી AGM ની નોટિસ અને નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯નો વાર્ષિક અહેવાલ ઈ-મેઈલ દ્વારા મોકલવામાં આવેલ છે અને બાકીના સભ્યોને તે તેમના નોંધાયેલા સરનામે મોકલવામાં આવેલ છે. જે સભ્યોને વાર્ષિક અહેવાલ તથા AGM ની નોટિસની નકલ જોઈતી હોય તેઓ કંપનીને વિનંતી કરી વિનામૂલ્યે મેળવી શકે છે.

આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીધારા, ૨૦૧ ૩ની કલમ-૯૧ તથા તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમો તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુકસ બુધવાર, તા.૧૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ થી બુધવાર, તા.૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સુધી (બન્ને દિવસો સહિત) ૧૫મી AGM ના કામકાજ

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલા ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઈ-વોટિંગ' (એટલે કે AGM ના સ્થળ સિવાયના અન્ય સ્થળે ઈ-વોટિંગ)ની સુવિધા આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમોની જોગવાઈ અનુસાર વિગતો નીચે જણાવેલ છે ઃ

| ٩.                                                                                   | AGM ની નોટિસ મોકલવાની<br>કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ | ૨૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯                                                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| ર.                                                                                   | રીમોટ ઈ-વોટિંગના<br>પ્રારંભની તારીખ અને સમય          | ૧૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯, સવારે ૯.૦૦ વાગે                            |
| з.                                                                                   | રીમોટ ઈ-વોટિંગના<br>સમાપનની તારીખ અને સમય            | ૧૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સાંજે ૫.૦૦ વાગે                             |
| 8.                                                                                   | રીમોટ ઈ-વોટીંગના હકક<br>નક્કી કરવા માટેની કટ ઓફ ડેટ  | ૧૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯                                             |
| પ_ કંપની દ્રારા ΔGM ની નોટીસ મોકલાયા બાદ શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્ય |                                                      | ૫ બાદ શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કટઓક |

|         | ડેટ સુધીમાં ડીપોઝીટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનિફિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્યોના રજીસ્ટરમ<br>નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGM ની નોટીસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મતાધિકારન<br>ઉપયોગ કરી શકશે. |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| €.      | રીમોટ ઈ-વોટિંગ કરી શકશે<br>નહીં                                                                                                                                                                                                       | ૧૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી                                                                                                                                                                                                                                       |  |
| <u></u> | AGM ના સ્થળે ઠરાવો<br>પર મત આપવાની રીત                                                                                                                                                                                                | AGM ના સ્થળે "બેલેટ પેપર" દ્વારા મત આપવાની સુવિધા<br>ઉપલબ્ધ હશે. AGM ના સ્થળે ઈ-વોટીંગની સુવિધા ઉપલબ્ધ થશે નહીં. ૧<br>સભ્યોએ AGM પહેલા રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપી દીધો હશે<br>AGM માં ઉપસ્થિત રહી શકશે પરંતુ AGM માં મત આપવા માટે હકદા<br>રહેશે નહીં.                    |  |
| ८.      | ૧૫મી AGMની નોટીસ<br>વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે                                                                                                                                                                                              | www.sakarhealthcare.com,<br>www.evotingindia.com                                                                                                                                                                                                                                 |  |
| ૯.      | રીમોટ ઈ-વોટીગ અંગે<br>ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર<br>વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો                                                                                                                                                                | સત્તાવાર નામ : રાકેશ દલવી<br>હોદ્દો : મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટોરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ<br>સરનામું : ૨૫મો માળ, એ વીંગ મેરેથોન ફ્યુચર્ડ, મફતલાલ મિલ્સ<br>કંપાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પારેલ (ઇ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩<br>ફોન નં.૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩, ઇમેલ : helpdesk.evoting@cdslindia.cor |  |

अधाउपर : अध्र તારીખ : ૨૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯

બોર્ડના હુકમથી

મનસુખ કે. વીરાણી

(પુરા સમયના ડાયરેક્ટર)

બોર્ડના હુકમથી સાકાર હેલ્થકેર લીમીટેડ વતી, સંજય એસ. શાહ મેનેજીંગ ડાયરેકટર

# કુશ ઇન્ડસ્ટ્રિસ લીમીટેડ વતી,

શ્રી રાજેશ્વરાનંદ પેપર મીલ્સ લિમિટેડ [CIN: L21093GJ1991PLC057244]

**૨જી. ઓફ્સિ**ઃ ગોવાલી ગામ, ભરૂચ- ઝગડીયા રોડ, તાલુકા : ઝગડિયા, જિલ્લોઃ ભરુચ, ગુજરાત-૩૯૩૦૦૧

ર૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે શ્રી રાજેશ્વરાનંદ પેપર મીલ્સ લિમિટેડ (કંપની) ના સભ્યોની ૨૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) ૨૧મી સપ્ટેમ્બર. ૨૦૧૯. ને શનિવારના રોજ બપોરે ૧.૦૦ વાગે ગોવાલી ગામ. ભરૂચ- ઝગડીયા રોડ, તાલુકા : ઝગડિયા, જિલ્લોઃ ભરુચ, ગુજરાત-૩૯૩૦૦૧ ખાતે ૨૬મી જુલાઈ, ૨૦૧૯ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ કામકાજ સારુ મળશે.

કંપની / ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટમાં જેમના ઈ-મેઈલ આઈ-ડી નોંધાયેલા છે તેવા સભ્યોને ૨૮મી AGM ની નોટિસ અને નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯નો વાર્ષિક અહેવાલ ઈ-મેઈલ દ્વારા મોકલવામાં આવેલ છે અને બાકીના સભ્યોને તે તેમના નોંધાયેલા સરનામે મોકલવામાં આવેલ છે. જે સભ્યોને વાર્ષિક અહેવાલ તથા AGM ની નોટિસની નકલ જોઈતી હોય તેઓ કંપનીને વિનંતી કરી વિનામૂલ્યે મેળવી શકે છે.

આથી એવી પણ નોટિસે આપવામાં આવે છે કે કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ-૯૧ તથા તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમો તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુકસ શનિવાર, તા.૧૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ થી શનિવાર, તા.૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સુધી (બન્ને દિવસો સહિત) ૨૮મી AGM ના કામકાજ સારુ બંધ રહેશે.

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલા ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઈ-વોટિંગ' (એટલે કે AGM ના સ્થળ સિવાયના અન્ય સ્થળે ઈ-વોટિંગ)ની સુવિધા આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમોની જોગવાઈ અનુસાર વિગતો નીચે જણાવેલ છે :

| ۹. | AGM ની નોટિસ મોકલવાની<br>કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ૨૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯                                                                                                                                                                                                                                                   |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ર. | રીમોટ ઈ-વોટિંગના<br>પ્રારંભની તારીખ અને સમય                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯, સવારે ૯.૦૦ વાગે                                                                                                                                                                                                                              |
| з. | રીમોટ ઈ-વોટિંગના<br>સમાપનની તારીખ અને સમય                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સાંજે ૫.૦૦ વાગે                                                                                                                                                                                                                               |
| ٧. | રીમોટ ઈ-વોટીંગનો હકક<br>નક્કી કરવા માટેની કટ ઓફ ડેટ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ૧૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯                                                                                                                                                                                                                                               |
| ч. | <ol> <li>કંપની દ્વારા AGM ની નોટીસ મોકલાયા બાદ શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કટઓફ<br/>ડેટ સુધીમાં ડીપોઝીટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનિફિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્યોના રજીસ્ટરમાં<br/>નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGM ની નોટીસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો<br/>ઉપયોગ કરી શકશે.</li> </ol> |                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| ٤. | રીમોટ ઈ-વોટિંગ કરી શકશે<br>નહીં                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી                                                                                                                                                                                                                         |
| ၜ. | AGM ના સ્થળે ઠરાવો<br>પર મત આપવાની રીત                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | AGM ના સ્થળે "બેલેટ પેપર" દ્વારા મત આપવાની સુવિધા<br>ઉપલબ્ધ હશે. AGM ના સ્થળે ઈ-વોટીંગની સુવિધા ઉપલબ્ધ થશે નહીં, જે<br>સભ્યોએ AGM પહેલા રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપી દીધો હશે તે<br>AGM માં ઉપસ્થિત રહી શકશે પરંતુ AGM માં મત આપવા માટે હકદાર<br>રહેશે નહીં. |
| ८. | ૨૮મી AGM ની નોટીસ<br>વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | www.rajeshwaranandpaper.com' www.evotingindia.com                                                                                                                                                                                                                  |
| ૯. | રીમોટ ઈ-વોટીગ અંગે<br>ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | સત્તાવાર નામ : રાકેશ દલવી<br>હોદ્દો : મેનેજ સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટોરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ                                                                                                                                                                         |

હાદ્યા : મનજર, સન્દ્રુલ ાડપાાઝટારા સાપસાસ (ઇન્ડિયા) ાલાનટડ સરનામું : ૨૫મો માળ, એ વીંગ મેરેથોન ફ્યુચર્ડ, મફતલાલ મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પારેલ (ઇ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩ ફોન નં.૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩, ઇમેલ : helpdesk.evoting@cdslindia.com બોર્ડના હુકમથી શ્રી રાજેશ્વરાનંદ પેપર મીલ્સ લિમિટેડ વતી, પ્રકાશ આર. વોરા, મેનેજીંગ ડાયરેકટર

स्थण : अमहावाह

તારીખ : ૨૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯

પ્રિઝમ ફાઈનાન્સ લિમિટેડ [CIN: L63910GJ1994PLC021915]

**રજી. ઓફિસઃ** ૩૦૧, ઈસ્કોન મોલ, સ્ટાર ઈન્ડિયા બજારની ઉપર, સેટેલાઈટ રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧પ

રપમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે પ્રિઝમ ફાઈનાન્સ લિમિટેડ (કંપની) ના સભ્યોની રપમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯, ને શનિવારના રોજ બપોરે ૧૨.૦૦ વાગે ૩૦૧, ઈસ્ક્રોન

મોલ, સ્ટાર ઈન્ડિયા બજારની ઉપર, સેટેલાઈટ રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫ ખાતે ૧૮મી જુલાઈ, ૨૦૧૯ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ કામકાજ સારુ મળશે. કંપની / ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટમાં જેમના ઈ-મેઈલ આઈ-ડી નોંધાયેલા છે તેવા સભ્યોને ૨૫મી AGM ની નોટિસ

અને નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ નો વાર્ષિક અહેવાલ ઈ-મેઈલ દ્વારા મોકલવામાં આવેલ છે અને બાકીના સભ્યોને તે તેમના નોંધાયેલા સરનામે મોકલવામાં આવેલ છે. જે સભ્યોને વાર્ષિક અહેવાલ તથા AGM ની નોટિસની નકલ જોઈતી હોય તેઓ કંપનીને વિનંતી કરી વિનામૂલ્યે મેળવી શકે છે. આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ-૯૧ તથા તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમો

તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુકસ શનિવાર, તા.૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ થી શનિવાર, તા.૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સુધી (બન્ને દિવસો સંહિત) ૨૫મી AGM ના કામકાજ સારુ બંધ રહેશે.

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલા ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઈ-વોટિંગ' (એટલે કે AGM ના સ્થળ સિવાયના અન્ય સ્થળે ઈ-વોટિંગ)ની સુવિધા આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમોની જોગવાઈ અનુસાર વિગતો નીચે જણાવેલ છે :

|  | ۹. | AGM ની નોટિસ મોકલવાની<br>કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ | ૨૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯                      |
|--|----|------------------------------------------------------|---------------------------------------|
|  | ૨. | રીમોટ ઈ-વોટિંગના<br>પ્રારંભની તારીખ અને સમય          | ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯, સવારે ૯.૦૦ વાગે |
|  | з. | રીમોટ ઈ-વોટિંગના<br>સમાપનની તારીખ અને સમય            | ૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સાંજે ૫.૦૦ વાગે  |
|  | 8. | રીમોટ ઈ-વોટીંગના હકક<br>નક્કી કરવા માટેની કટ ઓફ ડેટ  | ૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯                  |
|  |    |                                                      |                                       |

પ. ુંપની દ્વારા AGM ની નોટીસ મોકલાયા બાદ શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કટઓફ ડેટ સુધીમાં ડીપો્ઝીટ્રી્ઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનિફિશિયલ ઓૃનર્સ્/કંપનીના સભ્યોના રજૂસ્ટરમાં

| Ш | નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGM ની નોટીસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મતાધિક<br>ઉપયોગ કરી શકશે. |                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|   | ξ.                                                                                                                        | રીમોટ ઈ-વોટિંગ કરી શકશે<br>નહીં                                        | ૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી                                                                                                                                                                                                                                       |
|   | 9.                                                                                                                        | AGM ના સ્થળે ઠરાવો<br>પર મત આપવાની રીત                                 | AGM ના સ્થળે "બેલેટ પેપર'' દ્વારા મત આપવાની સુવિધા<br>ઉપલબ્ધ હશે. AGM ના સ્થળે ઈ-વોટીંગની સુવિધા ઉપલબ્ધ થશે નહીં. જે<br>સભ્યોએ AGM પહેલા રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપી દીધો હશે તે<br>AGM માં ઉપસ્થિત રહી શકશે પરંતુ AGM માં મત આપવા માટે હકદાર<br>રહેશે નહીં.              |
|   | ८.                                                                                                                        | ૨૫મી AGM ની નોટીસ કંપનીની<br>અને સીડીએસએલની<br>વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે    | www.prismfinance.in, www.evotingindia.com                                                                                                                                                                                                                                        |
|   | ૯.                                                                                                                        | રીમોટ ઈ-વોટીગ અંગે<br>ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર<br>વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો | સત્તાવાર નામ : રાકેશ દલવી<br>હોદ્દો : મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટોરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ<br>સરનામું : ૨૫મો માળ, એ વીંગ મેરેથોન ફ્યુચર્ડ, મફતલાલ મિલ્સ<br>કંપાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પારેલ (ઇ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩<br>ફોન નં.૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩, ઇમેલ : helpdesk.evoting@cdslindia.com |

બોર્ડના હુકમથી પ્રિઝમ ફાઈનાન્સ લિમિટેડ વતી,

પલક ડી. પારેખ કંપની સેક્રેટરી